CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6YUG7-AG88E-3FE6G-7R59K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6YUG7-AG88E-3FE6G-7R59K

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DA TECNOLOGIA EM CRIANÇAS
NEURODIVERGENTES"  de  autoria  de  ANA  CLAUDINA  PINHEIRO  GURJAO,  GABRIELLA  MARIA
SANTANA  MACEDO,  CLARICE  PIRES  XAVIER,  FRANCISCO  ROBSON  ROCHA  PASSOS,  ELISIANE
BARBOSA  PORTELA,  VITÓRIA  HELLEN  TORQUATO  DE  OLIVEIRA,  BEATRIZ  ALVES  TORQUATO,
RAYANNE RODRIGUES GADELHA, GEOVANI PINHEIRO DA SILVA FILHO, HELOÍSA ALVES CAJADO E
TATIANA MARIA RIBEIRO SILVA foi apresentado durante a III Jornada Científica da Faculdade Estácio
de Canindé, realizada nos dias 14 e 15 de maio de 2024.

Canindé/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho